Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,
com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto
Municipal nº 176/2007, torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS de pneus, câmaras de ar e protetores, para veículos e máquinas
da frota municipal do PREGÃO ELETRÔNICO nº 162/2018 com vigência de 03/09/2018 a 02/09/2019
conforme segue:

ATA SRP Nº 735/2018

EMPRESA DETENTORA: AFC PNEUS LTDA- ME

CNPJ Nº 28.727.981/0001-92

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$
01 16 38229 CAMARA DE AR 4.00X8 NOVA   LEFORT UN 10,00 18,80

01 23 45719 PNEU NOVO 10 - 16.5 10 LONAS (BOBCAT)   FORERUNNER UN 16,00 545,00

01 24 16976 PNEU NOVO 10.5/65X16 R4 10 LONAS
DIAGONAL PARA TRAÇÃO DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

SPEED WAY UN 4,00 545,00

01 26 16967 PNEU NOVO 12.5.80X18 10 LONAS PARA
TRAÇÃO DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

FORERUNNER UN 10,00 910,00

01 29 56466 PNEU NOVO 16X6,5X8   BKT UN 12,00 290,00

01 38 16966 PNEU NOVO 19.5X24  12 LONAS, PARA
TRAÇÃO TRASEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

FOREUNNER UN 4,00 1.908,99

01 42 1924 PNEU NOVO 20.5 - R 25 - L-5 - 24 LONAS
RADIAL COM TRAMA DE ACO

ADVANCE UN 4,00 6.699,00

01 45 56464 PNEU NOVO 20X10X8   BKT UN 12,00 480,00

01 48 56467 PNEU NOVO 22X9,5X12   BKT UN 12,00 700,00
01 52 56465 PNEU NOVO 23X10,5X12   BKT UN 12,00 990,00

01 55 33435 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 RADIAL LISO   XBRI UN 30,00 1.024,00
01 56 38234 PNEU NOVO 295/80 R 22,5   XBRI UN 30,00 1.050,00

02 1 28872 PNEU NOVO 10.00X 20 16 LONAS RADIAL
LISO USO MISTO

DURABLE UN 115,00 1.100,00

02 3 1901 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 RADIAL USO
MISTO

DURABLE UN 60,00 1.160,00

03 1 28872 PNEU NOVO 10.00X 20 16 LONAS RADIAL
LISO USO MISTO

DURABLE UN 35,00 1.100,00

03 3 1901 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 RADIAL USO
MISTO

DURABLE UN 20,00 1.160,00

ATA SRP Nº 736/2018

EMPRESA DETENTORA: CARGA SUL COMERCIO DE PNEUS EIRELI

CNPJ Nº 08.998.979/0001-40

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

R$

01 28 10943 PNEU NOVO 16.9-24  R4,  10 LONAS PARA
TRAÇÃO TRASEIRA DE RETROESCAVADEIRA

FIRESTONE UN 4,00 1.596,00

01 49 1922 PNEU NOVO 23.1X26  R3 - 08 LONAS -
DIAGONAL PARA TRAÇÃO TRASEIRA  DE
ROLO COMPACTADOR

GOODYEAR UN 4,00 2.659,99

ATA SRP Nº 737/2018

EMPRESA DETENTORA: CV TYRES EIRELI

CNPJ Nº 28.888.423/0001-09

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 1 1928 CAMARA DE AR 10.00R20 NOVA   BBW UN 150,00 64,99

01 4 16968 CÂMARA DE AR 12.5.80X18 NOVA   BBW UN 12,00 66,00

01 6 1931 CAMARA DE AR 17,5X25 NOVA   BBW UN 20,00 153,00

01 7 1930 CAMARA DE AR 175.70X13 NOVA   BBW UN 40,00 18,00

01 12 28871 CÂMARA DE AR 23.1 X 26 NOVA   BBW UN 12,00 270,00

01 13 19365 CAMARA DE AR 275/80R22.5 NOVA   BBW UN 40,00 67,99

01 17 28873 CÂMARA DE AR 750 X 16 NOVA   BBW UN 10,00 33,16

01 20 1932 CAMARA DE AR KM-24 NOVA   BBW UN 50,00 124,19

01 21 19364 CAMARA DE AR R16 BICO CURTO NOVA K-16   BBW UN 30,00 31,41

01 22 28876 PNEU NOVO 1.95 X 60 X 15   XBRI UN 30,00 189,00

01 25 10942 PNEU NOVO 12 X 16.5  L3, CONVENCIONAL COM
10 LONAS PARA TRACAO DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA.

SUPERGUIDER UN 6,00 525,60

01 30 28870 PNEU NOVO 17.5X25   L2 -16 LONAS, PARA
TRAÇÃO RETROESCAVADEIRA E PÁ
CARREGADEIRA

SUPERGUIDER UN 10,00 2.186,90

01 31 63808 PNEU NOVO 175/65 R 14   APOLLO UN 60,00 166,00

01 32 1916 PNEU NOVO 175/70 R-13   FORCEUM UN 150,00 136,00

01 33 37420 PNEU NOVO 175/70 R14   APOLLO UN 150,00 170,00

01 35 1915 PNEU NOVO 185 R-14   LINGLONG UN 50,00 206,09

01 36 21950 PNEU NOVO 185/65 14   SAILUN UN 150,00 172,00

01 37 63809 PNEU NOVO 185/70 R 14   SAILUN UN 60,00 196,19

01 39 63811 PNEU NOVO 195/65 R 15   LINGLONG UN 8,00 198,00

01 40 32100 PNEU NOVO 195/70 R 15   XBRI UN 16,00 282,60

01 41 38245 PNEU NOVO 195/75 R 16   OVATION UN 16,00 318,14

01 43 16974 PNEU NOVO 20.5  25  L3  20 LONAS COM
PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 30MM NA BANDA
DE RODAGEM PARA TRAÇÃO DE PÁ
CARREGADEIRA

SUPERGUIDER UN 8,00 4.216,50

01 44 1919 PNEU NOVO 205/75  R16   LINGLONG UN 80,00 389,69

01 46 1920 PNEU NOVO 215/75 R 17,5 LISO   LINGLONG UN 80,00 486,00

01 47 38238 PNEU NOVO 225/75 R 16   OVATION UN 30,00 487,76

01 50 29784 PNEU NOVO 235/60 R 18   LINGLONG UN 16,00 396,00

01 51 38239 PNEU NOVO 235/70 R 16   ECOVISION UN 8,00 334,99

01 53 63810 PNEU NOVO 245/70 R 16   ECOVISION UN 8,00 360,00

01 54 16969 PNEU NOVO 265/75  R16    ECOVISION UN 16,00 512,10

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

01 58 28881 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 120/80-18   TECHNIC UN 4,00 133,19

01 60 28878 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 2.75-18   TECHNIC UN 4,00 72,00

01 61 63807 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 80/100 - 14   TECHNIC UN 4,00 88,20

01 63 28879 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 90/90-18   TECHNIC UN 4,00 89,10

02 2 1907 PNEU NOVO 1400X24 G2 MÍNIMO DE 16 LONAS
DIAGONAL PARA TRAÇÃO DE
MOTONIVELADORA

SWT
SPEEDWAYS

UN 40,00 1.554,29

03 2 1907 PNEU NOVO 1400X24 G2 MÍNIMO DE 16 LONAS
DIAGONAL PARA TRAÇÃO DE
MOTONIVELADORA

SWT
SPEEDWAYS

UN 10,00 1.554,29

ATA SRP Nº 738/2018

EMPRESA DETENTORA: IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

CNPJ Nº 03.805.667/0001-50

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 10 16975 CÂMARA DE AR 20.5/25 NOVA   DOBERMANN UN 20,00 268,00

ATA SRP Nº 773/2018

EMPRESA DETENTORA: OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

CNPJ Nº 20.707.920/0001-51

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 2 38230 CAMARA DE AR 10.5/65 X 16 NOVA  TORTUGA UN 10,00 74,90
01 11 28883 CÂMARA DE AR 215/75   17,5

BICO LONGO NOVA
CAMARA AR PNEU UN 20,00 74,90

01 34 1917 PNEU NOVO 175/80 R-14   PNEU VEICULO
AUTOMOTIVO

UN 60,00 240,00

01 64 1933 PROTETOR 1000X20   CAMARA AR PNEU UN 150,00 19,99

01 65 28874 PROTETOR KM 24   MASTERFLEX UN 60,00 39,00
01 66 1934 PROTETOR R-22                                      MASTERFLEX UN 12,00 24,00

ATA SRP Nº 774/2018

EMPRESA DETENTORA: TRUCK CENTER MARRECAS LTDA

CNPJ Nº 24.053.203/0001-04

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 8 38225 CAMARA DE AR 2,50X17 NOVA   BRASPLUS UN 6,00 18,50
01 9 38226 CAMARA DE AR 2.75X18 NOVA   BRASPLUS UN 4,00 19,40

01 14 38227 CAMARA DE AR 3.50X10 NOVA   BR101 UN 12,00 22,68

01 15 38228 CAMARA DE AR 3.50X8 NOVA   CARGO UN 100,00 18,90
01 18 38231 CAMARA DE AR 80/90 - 21 NOVA   IRA UN 6,00 27,95

01 19 10947 CAMARA DE AR 90.90 X 18 NOVA   BRASPLUS UN 4,00 23,05

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 4

ATA SRP Nº 775/2018

EMPRESA DETENTORA: ZENILDA ROSSATO CAVEGLION - ME

CNPJ Nº 23.870.809/0001-70

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 3 38223 CAMARA DE AR 110/80 X 14 NOVA   MAGGION UN 4,00 25,00
01 5 38224 CAMARA DE AR 120/80 18 NOVA   MAGGION UN 10,00 25,89

01 27 56463 PNEU NOVO 15X6X6   BKT UN 12,00 245,80

01 57 53623 PNEU NOVO 3.25X8 PARA CARRINHO DE
MÃO.

MAGGION UN 150,00 30,00

01 59 38233 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 2,50 - 17   MAGGION UN 4,00 128,00

01 62 28880 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 80/90-21   MAGGION UN 4,00 168,89

Francisco Beltrão, 03 de setembro de 2018

NADIA DAL AGNOL                                         PEDRINHO VERONEZE
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração